
Zabij bobra

Tři sestry

Volba je záležitost silnejch osobností
Ať už jde o rum nebo výběr vlastní trasy
Která je lemována spoustou pitomostí
To platí zejména u královen krásy
Vlk nikdy nenažral se bez úhony kozy
Oběti roubí cestu, která někam vede
Bez volby na místě lze do kolečka lozit
Ať padaj třísky, jen když pořádně to jede

Jestli si jistej jsi úplně v tom
Tak zabij bobra a zachráníš strom
řešení není už jinýho krom
Jen zabít bobra a zachránit strom

Když volíš litr vodky, dostaneš k ní bonus
Dementní ráno, možná pády a pak úraz
Než běžný prostředky, tak radši někdy pahnus
Má volba je taková a na to kladu důraz

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

